สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและวัตกรรม  จ้างเหมา “จัดกิจกรรม
เตรียมความพร้อมและเสริมสร้างศักยภาพให้กับเครือข่ายร่วมพัฒนาผู้ประกอบการ (Train the Trainer) 2026” 
จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เยส ครีเอทีฟ โซลูชั ่น จำกัด เป็นเงินทั้งสิ้น 
2,490,000 บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายสนัด วงศ์ทวีทอง) 
ผู้จัดการกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม